
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ  

GABINETE DA REITORIA  
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO  

COMUNICADO  

EDITAL N° 37/2020 – UEPA  

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PRÊMIO MELHOR TCC 2019/2020  

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) comunica que o Edital N° 37/2020 - UEPA,               
que trata da Homologação das inscrições Prêmio Melhor TCC 2019/2020, será           
homologado no dia 16/10/2020. 

Belém, 14 de outubro de 2020.  

LANA CLÁUDIA MACEDO DA SILVA 

Diretora de desenvolvimento do Ensino/UEPA 


